
Helena Lundgren Landin, Anna Beck och Andreas Kullberg är alla kandidater till att bli Årets Sola 2019.

2019-02-22 08:08 CET

Helena, Anna eller Andreas - de har chans
att bli Årets Sola!

Någon av de tre kandidaterna – Helena Lundgren Landin, Anna Beck eller
Andreas Kullberg kan bli Årets Sola 2019. Alla tre är inspirerande, driftiga
glädjespridare och goda representanter för Karlstadsregionen. Vem av dem
som blir Årets Sola presenteras på galan 100° Karlstad den 15 mars.

Under några månader har Karlstadsborna kunnat nominera kandidater via
Karlstads kommuns webbplats.Totalt har cirka 80 nomineringar kommit in
och juryn har haft ett tufft arbete med att välja ut tre kandidater.



– Det känns roligt med det stora engagemanget och att vi fått in så många
nomineringar. Det är verkligen inspirerande att det finns så många invånare i
Karlstadsregionen som bidrar till att skapa en bra plats att leva och bo på,
säger Ulf Johansson, tillväxtdirektör i Karlstads kommun och
sammankallande för juryn.

Målbilden för utmärkelsen är Eva-Lisa Holtz, den glada servitrisen som levde
och verkade i Karlstad på 1700-talet. Likt henne vill vi att våra gäster,
invånare och företag ska trivas och må bra. "Sola" står för driftighet,
entreprenörskap och gästvänlighet.

Förutom att personen ska vara en god ambassadör och representant för
Karlstadsregionen så ska Årets Sola uppfylla följande kriterier:

• Vara inspirerande – och bidra till en livlig och inspirerande
region.

• Vara driftig – går gärna från ord till handling och vill hitta nya
vägar.

• Ha ett gott bemötande och vara en glädjespridare.

Det är femte året som priset delas ut. Linda Modin Klemner blev först med att
få utmärkelsen Årets Sola 2015, Marie Niljung blev Årets Sola 2016, David
Mathiasson Årets Sola 2017 och Soran Afrasiabi Årets Sola 2018.

Årets Sola kommer att få ta emot sitt pris på Karlstad CCC den 15 mars under
galan 100° Karlstad.

Finalister till Årets Sola 2019 - motiveringar:
Helena Lundgren Landin
Helena Lundgren Landin är ett välkänt ansikte för alla som besökt Värmlands
bokfestival och Värmlandsmontern i Göteborg där hon under många år
arbetade som mässvärdinna. Hon har varit mycket engagerad i värmländsk
kultur av olika slag - allt från litteratur till konst och musik. Dessutom har
Helena gjort ett digert arbete med att dokumentera Lustenbåtarna på
Klarälven i bokform. Man blir glad av ett möte med Helena och det är
omöjligt att värja sig mot hennes entusiasm.

Anna Beck
Paracyklisten Anna Beck är en inspirerande person som genom sitt



engagemang förmedlar att det är möjligt att förverkliga sina mål och
drömmar. Hon jobbar aktivt med föreläsningar för att alla barn och unga ska
kunna ingå i idrott eller andra sociala sammanhang oavsett
funktionsnedsättning eller inte. Anna är en förebild som genom idrotten visar
att det som verkar omöjligt kan bli möjligt. Hon har ett stort hjärta som
brinner för barn och ungas rättigheter i samhället.

Andreas Kullberg
Genom sitt hängivna arbete med Julänglarna har Andreas Kullberg under
många år gett tusentals barn och familjer möjlighet att fira en trevligare jul
än de annars skulle haft möjlighet till. Andreas har genom sitt arbete spridit
julglädje till familjer som är behövande och har hjälpt många genom sitt
stora engagemang.

För mer information kontakta:

Ulf Johansson, tillväxtdirektör Karlstads kommun, mobil 070-529 51 48.
Helena Lundgren Landin, mobil 070-273 08 98.
Anna Beck, mobil 070-851 19 69.
Andreas Kullberg, mobil 070-744 50 99. 


